20 del 12 de octubre de 2023, se decretó la distribución 

del producto del remate entre los condueños, de la siguiente forma: 

“TERCERO: Distribuir el dinero producto del remate tal como se indicó en la parte 
motiva, del siguiente modo: 

Para la demandante DORA ALICIA CAMACHO VEGA en la suma de TREINTA Y NUEVE 
MILLONES DOCE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS CON CINCO CENTAVOS 
($39.012.812.5) 

Para la demandada ANA ISABEL VEGA DE MARROQUÍN en la suma de SIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON CINCO 
CENTAVOS ($7.802.562.5) 

Para el demandado LEOPOLDO VEGA en la suma de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON CINCO CENTAVOS ($7.802.562.5) 

Para la demandada ROSA EDILMA VEGA en la suma de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON CINCO CENTAVOS ($7.802.562.5)” 

De cara a lo anterior, se realizó el fraccionamiento correspondiente, asignándose al 

señor Leopoldo Vega el depósito judicial Nro. 454130000034833, por valor de 

$7.802.562,50. 

Conforme lo anterior, y teniendo en cuenta que el señor Carlos Andrés Vega Manco,